
HJÆLP TIL GÆLD ApS

CVR-nr.: 27086314

Nordre Jernbanevej 37
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2025

Annette Wisborg Roth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJÆLP TIL GÆLD ApS
Nordre Jernbanevej 37
3400 Hillerød
e-mailadresse: info@hjaelptilgaeld.dk
CVR-nr.: 27086314
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet består af rådgivning indenfor gældsrådgivning

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold
Året udviser et overskud efter skat på tkr. 185.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.519.895	1.632.094
Lønninger		-1.086.296	-1.112.409
Pensioner		-190.000	-197.426
Andre omkostninger til social sikring		-6.000	-5.749
Andre personaleomkostninger		-9.141	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.320	-4.320
Resultat af ordinær primær drift		224.138	312.190
Andre finansielle indtægter		14.786	245.290
Andre finansielle omkostninger		-833	-14
Ordinært resultat før skat		238.091	557.466
Skat af årets resultat		-52.572	-122.570
Årets resultat		185.519	434.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	250.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.500.000
Overført resultat		135.519	-1.315.104
I alt		185.519	434.896

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.359	11.679
Materielle anlægsaktiver i alt		7.359	11.679
Anlægsaktiver i alt		7.359	11.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.680	62.972
Udskudte skatteaktiver		3.652	4.480
Tilgodehavende skat		22.286	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.451
Tilgodehavender i alt		178.618	71.903
Andre værdipapirer og kapitalandele		81.639	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		81.639	0
Likvide beholdninger		632.347	1.254.097
Omsætningsaktiver i alt		892.604	1.326.000
AKTIVER I ALT		899.963	1.337.679

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		222.592	87.073
Forslag til udbytte		50.000	250.000
Egenkapital i alt		397.592	462.073
Skyldig selskabsskat		0	7.356
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.356
Skyldig moms og afgifter		196.092	228.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.279	639.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.371	868.250
Gældsforpligtelser i alt		502.371	875.606
PASSIVER I ALT		899.963	1.337.679

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1